华夏基金管理有限公司关于增聘 华夏恒融一年定期开放债券型证券投资基金基金经理的公告 公告送出日期: 2019 年 5 月 11 日

1公告基本信息

基金名称	华夏恒融一年定期开放债券型证券投资基金			
基金简称	华夏恒融定开债券			
基金主代码	004063			
基金管理人名称	华夏基金管理有限公司			
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》			
基金经理变更类型	增聘			
新任基金经理姓名	刘明宇			
共同管理本基金的其他基金经	柳下宏			
理姓名	柳万军			

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	刘明宇				
任职日期	2019年5月10日				
证券从业年限	10年				
证券投资管理从业年限	8年				
过往从业经历	2009年6月加入华夏基金管理有限公司,曾任机构债券投资部研究员、投资				
	经理助理、投资经理等。				
其中: 管理过公募基金 的名称及期间	基金主代 码	基金名称	任职日期	离任日期	
	004042	华夏鼎茂债券型证券投 资基金	2017年12月11日	-	
	004061	华夏鼎隆债券型证券投 资基金	2017年12月11日	-	
	004052	华夏鼎智债券型证券投 资基金	2017年12月11日	-	
	004979	华夏鼎诺三个月定期开 放债券型发起式证券投 资基金	2017年12月11日	-	
	004921	华夏鼎瑞三个月定期开 放债券型发起式证券投 资基金	2017年12月11日	-	
	004923	华夏鼎祥三个月定期开 放债券型发起式证券投 资基金	2017年12月 11日	-	
	004054	华夏鼎实债券型证券投 资基金	2017年12月19日	2018年3月14日	
	004672	华夏鼎盛债券型证券投资基金	2017年12月 19日	2019年1月7日	

	004637	华夏鼎兴债券型证券投 资基金	2018年2月12日	-	
	511280	华夏上证 3-5 年期中高 评级可质押信用债交易 型开放式指数证券投资 基金	2018年5月30日	-	
	005581	华夏上证 3-5 年期中高 评级可质押信用债交易 型开放式指数证券投资 基金发起式联接基金	2018年5月30日	-	
	501186	华夏3年封闭运作战略 配售灵活配置混合型证 券投资基金(LOF)	2018年7月30日	-	
	005862	华夏鼎禄三个月定期开 放债券型发起式证券投 资基金	2018年10月11日	-	
	006191	华夏鼎通债券型证券投 资基金	2018年10月 23日	-	
	288102	华夏稳定双利债券型证 券投资基金	2018年12月 17日	-	
	006668	华夏中短债债券型证券 投资基金	2018年12月 25日	-	
	004672	华夏短债债券型证券投 资基金	2019年1月8日	-	
	006665	华夏鼎康债券型证券投 资基金	2019年1月24日	-	
	006776	华夏鼎略债券型证券投 资基金	2019年3月21日	-	
	007165	华夏中债 1-3 年政策性 金融债指数证券投资基 金	2019年4月25日	-	
是否曾被监管机构予以 行政处罚或采取行政监 管措施	否				
是否已取得基金从业资 格	是				
学历、学位	经济学硕士				
是否已按规定在中国基 金业协会注册/登记	是				

特此公告

华夏基金管理有限公司 二〇一九年五月十一日